
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-012039-a

Найменування замовника: 4 ДЕРЖАВНИЙ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН
ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ
УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У
ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (4 ДПРЗ ГУ ДСНС
УКРАЇНИ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38189181

Місцезнаходження замовника: 16600, Україна, Чернігівська область, м.Ніжин, вул.
Студентська, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Лобова, +380463131743, +380682769343,
lobova.tatyana@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дрова паливні (деревина дров’яна, 2 групи,
ТУУ-00994207-005, неколоті, сосна звичайна)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03410000-7: Деревина

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дрова паливні ДК 021:2015:
03413000-8 — Паливна
деревина

55.8 метр
кубічний

Україна,
Відповідно до
документації

до 01 вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Підписання
договору

Передача товару здійснюється на
франко-верхньому складі
(верхньому складі), що
розташований від адреси
дислокації підрозділу (16512,
Чернігівська область, м. Батурин,
вул. Незалежності України, 33) на
відстані яка не перевищує 35
кілометрів, транспортом
Замовника

Повторювана
поставка

3 Робочі 100

Поставка
товару

Розрахунок проводиться в межах
бюджетних призначень, на
підставі п. 1 ст. 49 Бюджетного
кодексу України за фактом
отримання Товару у безготівковій
формі шляхом перерахування
грошових коштів на банківський
поточний рахунок Постачальника,
протягом 5 банківських днів з
дати отримання Товару на
підставі рахунку та/або накладної,
наданих Постачальником. У разі
затримки бюджетного
фінансування Замовник проводить
оплату Товару протягом 7
банківських днів з дня
зарахування органами Державної
казначейської служби коштів на
банківський поточний рахунок
Постачальника. Розрахунок за
Товар здійснюються в грошовій
одиниці України – гривні

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

47 709,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

238,55 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


